
 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  01 квітня  2022 року № 90 

Про виключення з членів особистого                                                                                                                                   
селянського  господарства  Павлишин С.Я. 

   Розглянувши  звернення Павлишина Сергія Ярославовича від 25.03.2022 року Вх.№Б-574, 
керуючись  Законом  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», виконавчий  
комітет  селищної  ради 

В И Р І Ш И В : 

1.ПАВЛИШИН Сергія Ярославовича виключити   з  членів  особистого  селянського  
господарства за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с.Йосипівка,                     
вул.1-е Травня,буд.№3, згідно  поданої  заяви  від  25.03.2022 року. 

 

Селищний голова                                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 




